
IRCCS
PROTOCOLLO GENÉRALE

N. 0006793 dcl 31lùSlzs22
Cla6s: 01-01-06

\ 

[lilll uil [lttl[iulilt]ffi u[n u[ [il
CENTRO NEUROLESI
BONINO PULEJO

iRCCS MESS]N,]

AWISO YOLONTARIO PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE

Titolo dell'appalto

Indagine di mercato e awiso volontario pet la lr^sp^tenz^ pteventiva ai sensi dell'art. 66 del D.Lgs. n
50/2016 e ss.mm.ii. per l'affidameoto della fomituta di

o Artedi per glj Uffici Amministrativi

Informazioni complementari

Obiettivo del presente attivo è quello di verificare tramite l'apposita indagine se r.i siano altri operatori
economici, oltre a quello indilrduato dall'IRCCS Centro Neurolesi "Boaino-Pule jo", fomitori del
prodotto in oggetto, con camttetistiche similari o analoghe con medesima ptestazionale e/o migliotativa,
anche in relazione ai relatiyi costi.

Si invitano, pertanto, gli operatoti economici interessati a manifestate a questo IRCCS l'intetesse alla

pattecipazione ad apposita procedua digarz.^petla fornitura di aredi pet gli Uffici amministranvi - Villa
Contino entro 107 /06/2022 alÌe ote 12:00 dichianndo la disponibiJità dr fomire anedi ufficio con le
catatteristiche richieste e proponendo a corredo documentazione tecnica comprovante la rispondenza

delle macchine offene alle catatteristiche richieste.

La predetta dichiarazione dovrà essere trasmessa al)'ndtnzzo pec:

ec.irccsneurolesìbonino ulc e dovrà recate la seguente dicitura: "Manifestazionet() Q o.1t

d'interessa per la fomitua di arredi per gli Uffici Amministrativi - Villa Contino".
Il sopralluogo si tetà giomo 08/06/2022 alle ore 11:00 presso il piano terra di Vila Contino, Via salita

Villa Contino n. 21.

L'offerta economica dovrà pervenire entto il 14/06/2022 alle ore 12:00 all'indirizzo pec:

ror..veditora lfccsn bo ule

L'Amministtazione si riserva di aggiudicare l'affidamento della fomitura dr aredi ufficio per il Reparto

di Medrcina d'ugenza del P.O. Piemonte anche in presenza di rnz sola offerta.

L'Ammirustrazìone si riserva di aggiudicare la gtru ìn presenza di almeno una offerta valida.

L'Amministtazione, comunque, pel deteminazione unilaterale ed a propria assoluta discrezione, poftà

valutate l'offerta stessa economicamente non vantaggiosa per I'IRCCS, e, quindi, non procedete

all'aggiudicazione, anche quando siano state osservate tutte le nome previste, senza che il soggetto

intetessato abbia n',112 a che pretendere.

L'amminisrazione si riserva la facoltà di non aggiudicaxe la gar:,, ai sensi di quanto pte\risto dall'art. 95

comma 72 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., qualora i beni offeni non dovessero rispondere a quanto

richiesto, ovveto dovesseto venir meno i motivi della fomitura.

L'aggiudicazione satà immediatamente vincolante per la Ditta aggiudicataria, mentre 1o sarà per I'IRCCS

solo subordinatamente all'awenuta fontalizzazione degli atti di aggiudicazione.

SEDE LEGALE: S.S. 113 VIA PALERMO Clda CASAZZA 9812 3 MESSINA CENTRALINO: 090 50 128 - www.irccsme.it



Nel caso in cui i beni offerti non abbiano le carattedstiche minime indicate nel capitol2to tecnico, la dltta

offerenre sarà esclusa dalla gara.

Non sono ar[nesse le offerte condizionate a quelle esptesse in modo indeterminato o con rifetimento

ad offerta relativa ad altra gara o ad altto atto.

In caso di conftoversie legali legate alla manutenzione del servizio è competente il Foro di Messina.

Si precisa che tutti i dati fomiti dalle Ditte saranno ffattad nel tispetto della legge 675/96 e dei relativi

obblighi di riserv atezza-'lah dati potranno essere trattati pet finalita strettamente coflnesse e strumentali

alla gestione del rapporto conftattuale.

Ai sensi delllar. 12 della legge 675/96 n ftattamento dei dati suddetti, in quanto taccolti e detenuti pet le

sole finalità su indicate e in virtu di obblighi di legge, non necessita di consenso.

In appÌicazione alle norme di cui alla lege 241/90 e ss.mm.ii., ed al fine di assicutate La tasparenza' e

I'imparzialità dell'azione amministativa, I'IRCCS gatanusce i.l didtto di accedere ai propri documenti

amffì11ìls tfàt1v1

F.to
Il Direttote U.O.C. P editorato ff

@ott.ssa Alw. M cita Crupi)

CAPITOI.ATO TECNICO

DIREZIONE SIA

Uffici Operatiai

n.6 scrivanie: scrivania opetativa con fianchi e schiene. Piano di lavoro tealizzato con panne[i in legno spessore

mm 25 nobilitati in melaminico dim. 160x80, bordi perìmetralmente in ABS mm 2 di colore RO\IERE e con
canalina passacavi. Ftanchi realiz,zztt esattamente come il piano di lavoto. Schiene realizzate con pannelli in legno
spessote mm 18 nobilitati in melaminico e bordi perimetralmente in ABS mm 0,45 di colore RO\IERE. Tra i piani
di lavoro e i f,anchi delle scrivanie dovrà essere applicato un distanziale di spessore 4 mm realizzato rn ABS. Piedrni
regis trabili.

n.6 cassettiefe: cassetdera 4 cassetti con stmttura in legno con rirote e seffatura della stessa tipologia delle
scrivanie.

n. 3 Atmadio 2 ante alto: armadio in legno 2 ante, della stessa tipolog'ia delle scrivanie dim. 90x40x211

n. 3 Armadio 2 ante basso: armadio in legno 2 ante della stessa tipologia delle scrivanie dim. 90x40x86

n. 6 Sedia operativa: poltroncina ergonomica gitevole con braccioli fissi in nylon, seduta imbottita con base in
nylon sezione almeno 66 cm, mote diametro 50 mm, meccanismo oscillante ad 1 posizione con elevazione a gas.

Sedile e schienale con intemo in multistrato con imbottirura in poliuretano espanso con dvestimento di colore
neto.

n. 5 Sedia visitatote: sedia visitatore con bnccioli fissi, sedile e schienale imbottiti e gambe in metallo colote nero.

SEDE LEGALE: S.S. 113 VIA PALERMO C/da CASMZ 98123 MESSINA CENTRATINO: O9O 60 128 - www.irccsme.it



Ufficio Direzione

n, 1 sctivania: sctivania ditezionale con fianchi, schiene e datdlo. Piano di lavoro tealizzato con pannelLi in legno
spessote mm 35 nobilitati in melaminico dim. 200x90, bordi perimetralmente in ABS mm 2 di colore WENGE
con canalina passacavi. Fnnchi reahzzai esattamente come il piano di lavoro. Schiene rcalizzate con pannelli in
Iegno spessore mm 18 nobilitati in melaminico e bordi perimetralmente in ABS mm 0,45 di colore ROVERE. Tra
i piani di lavoro e i fianchi delle scrivanie dovrà essere applicato un distanziale di spessore 4 mm tealizzato in ABS.
Piedini regis ttabili.

n. 1 cassettieta: cassetdera .l cassetti con stmth.ua in legno con luote e serratula della stessa tipologra de[e
scrivanie.

n. 2 Armadio 2 ante alto
90x40x211

armadio in legno 2 ante con serrahrra, della stessa trpologia delle scrivanie dim.

n.2 Armadio 2 ante basso: armadio in legno 2 ante con serratura, della stessa upologia delle scrivanie dim.
90x40x86

n. 1 Sedia direzionale: poluoncina ergonomica girevole con braccioli fissi in acciaio cromato con pad imbottito
e rivestito in tinta rivestimento, seduta imbottita con base in alluminio pressofuso sezione almeno 70 cm, ruote
diametro 65 mm in desmopan, meccanismo oscillante con elevazione a gas. Sedile e schienale alto con intemo in
multisuato con imbottinrra in poliuretano espanso flessibile e con rivestimento di colore nero. n.6
Sediavisitatore: sedia visitatore cofl bracciolì fissi, sedile e schienale imbottiti e gmbe in metallo colore nero.
Struttuta con telaio in tubo di metallo cromato.

n. 1 Lampada da tavolo tolomeo mini con lampadina a led 6000K - 15W

n. 1 Tavolo riunioni: circolare diametro l50cm con piano in cristallo con basamento metallico color argento.

U.O.C. PROWEDITORATO

n. 1 scdvania: sctivania operativa con fianchi e schiene. Piano di lavoro realizzato con pannelli in legno spessore

mm 25 nobilitati in melaminico dim. 160x80, bordi penmetalmente in ABS mm 2 di colore CILIEGIO e con
canalina passacavi. Fianchi realizzati esattamente come il prano di lavoto. Schiene realiz,zate con pannelli in legno

spessore mm 18 nobilitar in melaminico e bordi perimetralmeote in ABS mm 0,45 di colore CILIEGIO. Tra i
piani di lavoro e i fianchi delle scrivanie dovrà essere applicato un distanziale di spessore 4 mm tealizzato in ABS.

Piedini registrabiLi.

n. 1 cassettiem con 3 cassetti con struthla in legno con mote e serlatura della stessa tipologia delle scrivanie

colore CILIEGIO.

U.O.C. RISORSE UMANE (TIFFICIO PERSONALE)

n. 5 poltrone ufficio: in textile, colote neto, ergonomica, altezza regolabile; elevazione a gas; altezza seduta 42-54

cm, altezza schienale 640/680 mm; larghezza schienale 460/480 mm; basamento in metallo; braccioli fissi: cinque

flrote; supporto lombare; meccanismo synchto 4 blocchi antishock; meccanismo a contatto Pemanente.

SEDE LEGALE: S.5. 113 VIA PALERMO C/da CASAZZA 98123 MESSINA CENTRATINO: 090 60 128 - www.irccsme.it



UFFICIO CONT ROLLO DI G STIONE

n. 1 poluona ufficio: in texdle, colote nero, ergonomica, altezza regolabtle, elevazione a gas; altezza seduta 42-

54 cm; altezza schiemle 6.10/680 mrr'; lzrgltezza schienale 460/480 mm; basamento in metallo; braccioLi fissi;

cinque ruote; supporto lombare; meccanismo synchro 4 blocchi antishock; meccanismo a contatto permafleflte.

n. 1 atmadio per Rack da muto dimensioni 60x45x90 cm.

n. I armadio basso portadocumentì 21Ùx,15x90 cm con ante chiuso color noce

n. 2 basi porta notebook

SALARIUNIONI

n. 1 scrivania: scdvania operativa con Eanchi e schiene. Piano di lavoto realjzzato con pannelli in legno sPessore

mm 25 nobilitati in melaminico dim. 160x80, bordi pedmetralmente in ABS mm 2 di colore RO\rERE e con

canalina passacavi. Fiaochi rcalizzati esattamente come il piano di lavoro. Schiene realizzate con pannell.i in legno

spessore nxn 18 nobilitati in melaminico e bordi perimetnlmente in ABS mm 0,45 di colore RO\IERE. Tra i piani

di lavoro e i fianchi delle scrivanie dovrà essere applicato un distanziale di spessore 4 mm realizzato in ABS. Piedini

tegis ttabili.

n. l cassettiere: cassettiela 4 cassetti con struttura in legno con ruote e sellahrra della stessa tipologia delle

scrivanie.

n. 1 sedia opefativa: polroncina ergonomica gitevole con btaccioli Frssi in nylon, seduta imbottita con base in
nylon sezione almeno 66 cm, ruote diameto 50 mm, meccanismo oscillante ad 1 posizione con elevazione a gas.

Sedile e schienale con interno in multistrato con imbottituta in poJiuretano espanso con rivestimeflto di colore

neto.

n. 2 tavoli riunione: piano di lavoro realizzato con pannelli spessore cm. 2,5 rivestiti con carta melaminica classe

E1 su due lati antigraffro ed antiriflesso; bordi perimetrali in ABS spessore cm. 0,2; struttura realizzata con proftTo

rettangolare cm. 7x2 in lamiera d'acciaio verniciata a polved epossidiche; ttavi di collegamento fisse in finitura
alluminio goffrato; Dimensioni esteme pXPXH) cm.: 220x161x75h; Colofe: stluttuta nero elegante. Conformità:
ISO 9001:2008

n. 20 poltrcncine con ribaltina: dimensioni minime: akezza cm.80, misura sedile cm. 46,5 x 41, misura schienale

cm. 48 x 34. Polrone per confetenze con ribaltina e dchiudibili facilmente. Occupano pochissimo spazio e sono

facilmente trasportabili. Poltrone eleganti, leggete e funzionalì, ildicate per sale congressi di hotel, congressi.

auditorium, convegni e grandi eventi. Accesso:i: con tibaltina per scrivere nera, senza rotelle, richiudibile
facilmente, imbottita La polttoncina deve avere una struttura intema il ttafilato di acciaio con imbottitura in
schiuma di poliruetano. Deve avere il sedile con molleggio ottenuto con cinghie elastiche e quattro piedrni. La
poltrona può essere attrezzata con Àbaltina scrittoio e antipanico di colore nero. N. ,l colori a scelta. I-e poltroncine
devono avere Ie seguenti cetificazioni: Reazione al fuoco, Omologazione Ministero dell'lntemo in CI 1 IM -
sedute con rivestimento in Trevira CS, Test di resistenza, Conformità alla norma EN 1728, Conformità alla noma
EN 15373, Conformità alla norma EN 1022

Devono essete dspettate le caratteristiche mrnime indicate.

SEDE tEGAtE: S.S. 113 VIA PALERMO C/da CASAZZA 98123 MESSINA CENTRALINO: 090 60 128 - www.irccsme.it



Contatti telefonici

Dott. Fabrizio Calorenni 090 60128562

Dott. Antonio Marzo 090 60128528

Dott.ssa Daniela Crimaldi 090 60128564

Sig. Domenico Morano 090 60128527

Email

c.rt

SEDE LEGALE: S.S. 11.3 VtA PALERMO C/da CASAZZ 98123 MESSINA CENTRALINO: 09060 128 - www.irccsme.it


